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Ny bolagsgrupp – Datema Mobility 
 
 
Datema har ett år efter det att man fusionerade in samtliga sina svenska dotterbolag 
i Datema AB, beslutat sig för att skilja ut det mobila affärsområdet Datema Mobility 
i en fristående bolagsgrupp, bestående av Datema ISE AB (moderbolag) i Sverige, 
med dotterbolagen Datema A/S i Danmark och Datema Norge AS. Anledningen till 
detta är att Datema Mobility har affärsprocesser som skiljer sig från de i Datemas 
stora konsultverksamhet och att synergierna de två verksamhetsområdena emellan i 
stort sätt uteblivit. Förändringen träder i kraft med omedelbar verkan 1 juli 2008 
 
”För våra kunder innebär detta kanske  ingen större omedelbar skillnad då våra 
centrala funktioner som administration, ekonomi, utvecklingsresurser och vår 
centrala helpdesk, kommer att ligga kvar i Datema AB och vi kommer att fortsätta 
verka som ett Datema när det gäller dessa gemensamma resurser, vilket därmed 
skapar effektivt resursutnyttjande, en ökad flexibilitet samt förmågan att även 
fortsatt  kunna erbjuda omfattande utvecklingsresurser när så behövs. Men vi 
kommer nu successivt att nyttja vår spetskompetens för att ge ökat fokus åt Datema 
Mobility vilket kommer att bli positivt för såväl befintliga som nya kunder inom vårt 
område”, säger Joakim Dahlberg. 
 
Joakim Dahlberg, idag VD i Datema AB, kommer framöver att ansvara för 
affärsområdet Datema Mobility, som VD i Datema ISE AB och som koncernchef i den 
nya bolagsgruppen. Joakims långa och framgångsrika karriär, inom robust mobil 
datafångst via streckkoder och/eller RFID (Enterprise Mobility), kommer att borga för 
en god start och vidareutveckling för Datema Mobility. 
 
”Kunden är i centrum i denna uppdelning och alla, inte enbart det mobila teamet, 
tycker att detta är ett steg i rätt riktning. Datemas samtliga kunder kommer säkert 
att uppskatta vår ökade specialisering och fokusering, och finna den leda till ökad 
servicegrad”, säger Sten Ekbo, styrelseordförande i Datema, som nu tar över VD-
skapet i Datema AB efter Joakim. 
 
Med sin verksamhet i Sverige, Norge och Danmark omsätter Datema gruppen drygt 
120 miljoner kr (2007) på årsbasis. Datema AB är lönsamt och har finansiellt starka 
ägare och driver en offensiv tillväxtstrategi genom såväl organisk expansion som via 
förvärv. Inom Datema finns i dag drygt 70 IT-konsulter anställda i Skandinavien 
specialiserade inom Applikation, Mobilitet och Teknik. 
 
För mer information, kontakta: 
Joakim Dahlberg, ansvarig för Datema Mobility eller Sten Ekbo, styrelseordförande i 
Datema tel. 08 517 150 00  
www.datema.se 
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